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品番 No. 内容 JAN
（4907587）

220CW 145×50×43

台紙付きサイズ
（㎜）

10

外装
（セット）

028327

品番 No. セット内容 JAN
（4907587）

220CW-3 160×95×43

台紙サイズ
（㎜）

抗菌ボールグリップ ビット差替グリップ…1本 
⊕1/⊕3、⊖6/⊕2、PZ2/PZ3×110mm…各1本

抗菌ボールグリップ ビット差替グリップ…1本

10

内装
（セット）

028334

●オープン価格

抗菌ボールグリップ　差替ドライバーセット220CW-3No.

●オープン価格

抗菌ボールグリップ ビット差替グリップ220CWNo.

抗菌ボールグリップ 差替ドライバーセット／ビット差替グリップ
No.220CW-3／No.220CW

ご注意
●ビットの取付、交換は確実におこなってください。●過負荷はネジの破損やけがの原因となります。●電気作業では、ショート、感電にご注意くださ
い。●改造、加熱は危険ですのでおこなわないでください。●正しい用途、サイズ、使い方を確かめてご使用ください。●家庭では、お子様に注意して
保管してください。●抗菌効果は一定期間持続します。

添加された抗菌剤は耐熱性、耐水性、耐候性に優れ、長期にわ
たって抗菌効果を持続します。

一般社団法人 日本経済団体連合
が発行した「製造事業場における
新型コロナウイルス感染予防対
策ガイドライン」にも、工具に関す
る消毒の指針が記載されるなど、
製造・生産現場での抗菌・除菌に
対する意識が高まっています。

一般社団法人　日本経済団体連合会発行
「製造事業場における新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」
https://www.keidanren.or.jp/policy/2020/118_guideline2.pdf

2020年12月1日付

経団連が発表した「コロナウイルス感染予防
ガイドライン」でも、工具に関する指針が記載
されています。

樹脂に添加されている抗菌剤が、
ウィルスや細菌の不活化に効果を発揮します。

●抗菌ボールグリップ 差替ドライバーセット
　《No.220CW-3》

●抗菌ボールグリップ ビット差替グリップ
　《No.220CW》

《抗菌剤無添加》 《抗菌剤添加》

※黄色ブドウ球菌での抗菌テスト

3時間後 6時間後 3時間後 6時間後

◆抗菌のしくみ

工具へのニーズが高まっています！！
抗 菌
抗ウィルス

抗菌ドライバーに添加されている抗菌剤が、ウイルスの表面を
覆う脂質膜の一部を破壊し不活化させます。
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飲食店や医療・福祉施設など
衛生意識の高い現場の
常備工具として

用途

ビットはアルコール拭きに対応。
※ビットに抗菌効果はありません。

抗菌剤

グリップ表面

グリップ



カチッカチッ

品番 No. セット内容 JAN
（4907587）

NMS-2PR
NMS-2PG
NMS-2PY
NMS-2PB

120×44×20
120×44×20
120×44×20
120×44×20

台紙サイズ
（㎜）

ネジマグキャッチャーショート レッド２個入り
ネジマグキャッチャーショート グリーン2個入り
ネジマグキャッチャーショート イエロー２個入り
ネジマグキャッチャーショート ブルー２個入り

10
10
10
10

60
60
60
60

内装
（セット）

外装
（セット）

028211
028228
028235
028242

●オープン価格ネジマグキャッチャーショート（台紙付き・2個入り） NMS-2PNo.

21011823.10

ご注意 ●用途・サイズ・使い方を確かめてご使用ください。●磁気が悪影響をおよぼす機器周辺ではご使用しないでください。
●ご家庭ではお子様に注意して保管してください。

ネジマグキャッチャーショート
No.NMS-2PR/-2PG/-2PY/-2PB

16mm

《原寸大》

19mm

21
m
m

グリーン イエロー ブルー

NMS-2PR
《レッド》

ビットに差し込むと着磁されます。

①側面でビット/ドライバーを数回
　前後にこすります。

②刃先を最後に離します。

着磁方法

※完全に磁力を抜くことはできません。

脱磁方法

対応サイズ

軸径4mm未満の丸軸電動用ビットには
ご使用いただけません。

対辺
6.35mm六角

軸径
4~6.4mm丸軸

最小
軸径 まで

ネオジム磁石
使用

強力

4ｍｍ

　   マグネ
ットで

　　ビットも

　　　 
 ホールド！

ドライバ
ー・動く

細軸
しっかり

動く
細軸
しっかり



エアードリル（キーレスチャック）
SP-1511KL(鉄板穴あけΦ10mm)　
SP-1522KL(鉄板穴あけΦ10mm)

SP-1522KL
(鉄板穴あけΦ10mm)　

SP-1511KL
(鉄板穴あけΦ10mm)　

先端工具の取り外しがラクラク !

用途　一般的な穴あけ、のこ作業用の穴あけなど、汎用的な用途に最適です。

●右回転専用 ●サイレンサー付き 

●右回転専用 



エアードリル
 SP-1511/1522 シリーズ

21011823.065

●ドリル径10mmまで対応したキーレスドリルチャック。
●ハンドル後方排気。
●サイレンサーを採用し、騒音を低減。（1522シリーズ）

遊星ギア減速機構
エアーモーターの回転速度を減速し、安定したトルクアップを実現します。

●ドリルビットはドリルチャックに正しく、しっかりと取り付けてください。●ドリルビットは刃先の尖がった鋭いものを使用してくだ
さい。●鉄・材木用など材質に合わせたドリルビットを使用してください。●振動を伴ないますので、なるべく連続作業は避け、休憩し
ながら作業してください。●能力以上の作業は絶対にしないでください。負荷がかかり、手に反動を及ぼすことがあり危険です。

ご注意

●キーレスドリルチャック 10mm　品番 SP-DCKL
オプション

EDP 品 　番 ドリルチャック
（㎜）

無負荷回転数
（min-1）

全長
（㎜）

空気消費量
（㎥/min） ホース継手 重量

（kg）
JAN

（4545695）

370175 SP-1511KL 0.8～10 2500 170 0.4 1/4"NPT 0.9 601089
370064 SP-1511 1.0～10 2500 170 0.4 1/4"NPT 0.9 000370
370176 SP-1522KL 0.8～10 2500 175 0.4 1/4"NPT 1.23 601096
370065 SP-1522 1.0～10 2500 175 0.4 1/4"NPT 1.23 000387

:0.62MPa　 :9.5mm　 　

●サイレンサー付き●キーレスドリルチャック●右回転のみ

SP-1522KL

ドリル

●精密ドリルチャック●右回転のみ

SP-1511

鉄板穴あけ Φ10 mm  ピストル 鉄板穴あけ Φ10 mm  ピストル

鉄板穴あけ Φ10 mm  ピストル

44

175

165

65
110

●キーレスドリルチャック 10mm　品番 SP-DCKL
オプション

●サイレンサー付き●精密ドリルチャック●右回転のみ

SP-1522

鉄板穴あけ Φ10 mm  ピストル

44

175

165

65
110

40

65
105

170

125

●キーレスドリルチャック●右回転のみ

SP-1511KL

40

65
105

170

125

サイレンサー

遊星ギア

キーレスチャック

吸気口


